
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

   

 

 

Heimtali                       30. märts 2023 nr  

 

 

Paistu Vallavolikogu 15.10.2013 otsuse nr 27  

„Detailplaneeringu algatamine“ kehtetuks  

tunnistamine (EELNÕU) 

 

 

05.11.2013 moodustus Viljandi vald, mis on Paistu valla, Pärsti valla, Saarepeedi valla ja Viiratsi 

valla õigusjärglane. 

 

Paistu Vallavolikogu algatas oma 15.10.2013 otsusega nr 27 „Detailplaneeringu algatamine“ 

detailplaneeringu koostamise Viisuküla külas riigimetsamaa katastriüksustel 57001:001:0047 

(Õisu metskond 122) ja 57001:001:0006 (Õisu metskond 120) ligikaudu 3,3 ha suurusel maa-alal, 

et täita Paistu valla arengukava. 

Detailplaneeringu eesmärgiks oli maakasutuse juhtotstarbe muutmine ühiskondlike ehitiste maaks 

spordirajatiste ehitamiseks ja spordirajatiste arendamiseks. 

Lepingut nimetatud detailplaneeringu koostamiseks Paistu valla ja arhitekti vahel ei sõlmitud ja 

detailplaneeringut koostama ei asutud. 

 

Viljandi Vallavolikogu 29.09.2022 määrusega nr 21 „Viljandi valla arengukava aastateks 2022-

2030“ vastu võetud Viljandi valla arengukava aastateks 2022 – 2030 Lisa 1 „Tegevuskava 2022-

2030“ sätestab (punkt 6, meede 4) Holstre- Polli Vabaajakeskuse arendamise tegevused (kelgumäe 

ja tuubiraja rajamine, stardimaja rekonstrueerimine, vaatetorni rekonstrueerimine, välisväljakute 

korrastamine). Holstre-Polli Spordikeskuse arendamise tegevused hõlmavad algatatud 

detailplaneeringu piirkonda, kuid Paistu Vallavolikogu 15.10.2013 otsus nr 27 „Detailplaneeringu 

algatamine“ ei ole enam ajakohane dokument, kuna detailplaneeringu koostamise õiguslikud 

alused on otsuse vastuvõtmise aega arvestades oluliselt muutunud ja otsuses sõnastatud 

detailplaneeringu algatamise lähteseiskohad on kehtetud, mistõttu ei saa nimetatud 

detailplaneeringu algatamise otsusest lähtuda. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 141 lõike 41, 

haldusmenetluse seaduse § 64 lg 1 ja § 68 lg 2, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Tunnistada kehtetuks Paistu Vallavolikogu 15.10.2013 otsus nr 27 „Detailplaneeringu 

algatamine“. 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule 

aadressil Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi 

tn 1, 51010 Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

 

 

 



  

   

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Koostaja: planeeringuspetsilist Raivo Laidma 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


